
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2.570

PRORROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública Nº 2.570
“Adquisición Interruptores para 132 KV” para el día 12-08-2011 Hora: 10

Precio del Legajo: $ 6.974 (pesos seis mil novecientos setenta y cuatro) + I.V.A.

LICITACION PUBLICA Nº 2.571

PRORROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública Nº 2.571
“Adquisición de Reconectadores para 13,2 y 33 KV” para el día 12/08/2011 hora: 11,00

Precio del Legajo: $ 2.800 (pesos dos mil ochocientos) + I.V.A.

Continúa la venta de Pliegos:

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía. Primera Junta 2558 Piso 1 Of. 7 Tel. (0342) 4505856 - 4505842
Santa Fe www.epe.santafe.gov.ar

S/C 6826 Jul. 28 Jul. 29

__________________________________________

COMITE DE CUENCA DE

LA LAGUNA SETUBAL

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 01/2011

Resolución N° 101/2011 del M. de Aguas, S. Públicos y M. Ambiente.

Objeto: Adquisición de 315 (Trescientos Quince) Metros de Tubos de Hormigón Armado (H° A°).

Apertura de Ofertas: 18/08/2011.-Hora; 13:00

Lugar: Comité de Cuenca de la Laguna Setúbal (Avda. San Martín N° 6190-Monte Vera- Dpto. La Capital- Provincia de Santa Fe).

Consulta y venta de pliego: En el Comité de Cuenca de la Laguna Setúbal, desde el 01/08/2011 hasta el 18/08/2011 de 8,00 a
12,00 horas.

Valor del Pliego: $ 82,35.-(Pesos: ochenta y dos con treinta y cinco centavos)

Presupuesto Oficial: $ 208.380.- (Pesos: doscientos ocho mil trescientos ochenta).

$ 75 140183 Jul. 28 Ago. 3

__________________________________________



HOSPITAL “DR. JOSE M. CULLEN”

LICITACION PUBLICA Nº 11/2011

Expediente Nº 2558/11

Apertura: 18/08/11 Hora: 10:00

Objeto: Adquirir Material_Descartables.

Destino: Farmacia del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 2.816.932,74

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150 (3000) Santa Fe. En horario de
7,00 a 13,00 - 457-3357 Int. 114 al 116 E-mail: compras@hospitalcullen.org.ar

Valor del Pliego: $ 1.127,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta.Cte. Nº 599-19233/10 del Banco de Santa Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 54,00

S/C 6792 Jul. 28 Jul. 29

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 12/2011

Expediente Nº 2444/11

Apertura: 23/08/11 Hora: 10:00

Objeto: Adquirir Ropa_Descartable.

Destino: Esterilización del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 450.450,00

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150 (3000) Santa Fe. En horario de
7,00 a 13,00 - 457-3357 Int. 114 al 116 E-mail: compras@hospitalcullen.org.ar

Valor del Pliego: $ 180,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta.Cte. Nº 599-19233/10 del Banco de Santa Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 54,00

S/C 6812 Jul. 28 Jul. 29

__________________________________________

COOPERATIVA DE PROVISION

DE AGUA POTABLE

DE VILLA CAÑAS

LICITACION PUBLICA

La Cooperativa de Provisión de Agua Potable de Villa Cañas Limitada llama a Licitación Pública para: LA EJECUCION DE TUNELEO
DIRIGIDO Y LA COMPRA DE TUBOS Y ACCESORIOS PARA LA OBRA DE COLECCION DE LIQUIDOS CLOACALES.



Consulta y Venta de pliegos hasta el 10/8/2011, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:30 y de 13:30 a 16:30 en calle 55 Nº 330 Villa
Cañás. Tel. (03462) 450202.

Recepción de ofertas; hasta el 10/8/2011 a las 11:45 hs. en Calle 55 Nº 330 Villa Cañás.

Apertura de ofertas: el 10/8/2011 a las 12:00 hs. en la Municipalidad de Villa Cañas sita en calle 53 N° 456 Villa Cañas.

Valor del pliego: pesos doscientos ($ 200).

Garantía de seriedad de ofertas; LOTE 1 TUNELEO pesos tres mil ($ 3.000) LOTE 2 MATERIALES pesos mil ($ 1.000).

$ 150 140198 Jul. 28 Ag. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACION PUBLICA Nº 17/2011

La Municipalidad de Casilda llama a licitación pública N° 17/2011 y escrita de ofertas hasta el día 10 de Agosto de 2011, a la hora
10:00, o el día inmediato posterior si éste fuera inhábil, para la Concesión del Local N° 10 - Venta de Diarios y Revistas en la
Estación de Omnibus “Posta de la Candelaria” - Decreto N° 645/2011.-

Venta y Consulta de Pliegos: Departamento Secretaría de la Municipalidad de Casilda, de lunes a viernes de 08:00 a 12:00 hs.
Casado 2090 - 2170 Casilda (SF), a partir del 27 de julio de 2011, o a través de la página web de la Municipalidad de Casilda
www.casilda.gov.ar.-

Precio del Pliego: $ 30.-

Garantía de Oferta: $ 50.-

Secretaría, 22 de julio de 2011.-

$ 54 140260 Jul. 28 Ago. 1

__________________________________________

COMUNA DE ANGELICA

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 03/11

Objeto: Adquisición de Un (1) tractor 0 Km.

Apertura: 10/08/11 11:00 hs.

Comuna de Angélica calle 9 de Julio 104

Monto de Garantía: $ 2.000

Plazo de Entrega de Bienes 90 días corridos desde la firma del contrato

Valor del Pliego: $ 300

Venta hasta el 09/08/11 de 8 a 12:00 hs. calle 9 de Julio 104 Tel. (03492) 487406

comunadeangelica@angcoop.com.ar

Sellado Provincial: $ 54,00



PROMUDI - spife - Gobierno de Santa Fe

$ 30 140335 Jul. 28 Jul. 29

__________________________________________


